
 

Таблица №7 
 

Отчет  

об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию муниципальной  программы 

«Эффективное управление муниципальной собственностью округа»  

за     2024     год 

N 
п/п 

Наименование программы, основного 

мероприятия, ведомственной целевой 

программы 

Направление 

доходов 

Предусмотрено паспортом Программы   

на 20 24  год 

Предусмотрено бюджетом на 2024   год 

всего В том числе по источникам: всего В том числе по источникам: 

Фед. 

бюдже

т 

Обл. 

бюджет 

Мест. 

бюджет 

внебю

джетн

ые 

Фед. 

бюдже

т 

Обл. 

бюд

жет 

Мест. 

бюджет 

внеб

юдж

етны

е 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Проведение кадастровых работ в отношении 

земельных участков, в т.ч. изготовление 

межевых планов, постановка земельных 

участков на государственный кадастровый 

учет   

 

 

 

 

454,9 

 

 

 

 

 

 

 

454,9 

 

 

 

 

 

454,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

454,9 

 

 

 

2 Рыночная оценка имущества  157,5   157,5  157,5   157,5  

3 Оформление и регистрация права 

муниципальной собственности округа на 

объекты недвижимости 

 

 

 

 

577,6 
 

 

 

 

 

577,6 

 

 

 

577,6 

 

 

 

 

 

577,6 

 

 

4 Обеспечение поддержки муниципального 

имущества в надлежащем техническом 

состоянии 

 

 

 

6165,5 

 

 

 

 

 

6165,5 

 

 

 

6165,5 

 

 

 

 

6165,5  

 

5 Содержание гидротехнических сооружений  180,0   180,0  180,0   180,0  

6 Обеспечение деятельности управления по 

муниципальному имуществу и 

землеустройству администрации Жердевского 

муниципального округа 

 

 6559,0   6559,0  6559,0   6559,0  

7 Создание условий, организация и обеспечение 

деятельности органов местного 

самоуправления 
 

 56553,9   56553,9  56553,9   56553,9  



8 Изучение и анализ условий и особенностей 

состояния объектов недвижимого имущества 
 

 

 

 

 

135,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

135,0 

 

 

 

 

 

135,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

135,0 

 

 

 

9 Выполнение кадастровых и 

землеустроительных работ по уточнению 

описаний границ муниципального 

образования в целях устранения пересечений 

границ муниципального образования с 

границами земельных участков, сведения о 

которых содержатся в государственном 

кадастре недвижимости, и внесение сведений 

о границах муниципального образования в 

государственный кадастр недвижимости 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИТОГО по программе 

  

70783,4 

 

 

 

 

 

70783,4 

 

 

 

70783,4 

 

 

 

 

 

70783,4 

 

 

 
 

 
 

Начальник управления                                                                                                                                                              М.В.Аносова 


